附件：

法定代表人授权委托书

致：歙县城市建设投资开发有限公司
本授权书声明:注册于            (单位住所)的        （单位名称)的法定代表人       (法定代表人姓名)代表本单位授权       （代理人的姓名）为我单位的合法代理人，就贵方组织的“歙县渔梁街8号、10号房屋招租交易公告”项目（项目编号：SXCTCQ(2020)01 ）的申请登记、竞价、合同的签订，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于  年  月  日签字生效，特此声明。

意向承租方（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人身份证号码：

代理人姓名：

性别：

年龄：

职务：

身份证号码：

  年   月    日

承 诺 函

致：歙县城市建设投资开发有限公司
我方对本项目公告表示完全响应，遵照公告的要求，特此确认并承诺：

1、我方确认，我方已仔细阅读并研究了贵方的《歙县渔梁街8号、10号房屋招租交易公告》，我方完全接受其中的要求、条款和条件，并充分了解标的情况。

2、我方确认，我方完全同意《歙县渔梁街8号、10号房屋招租交易公告》制定的交易规则。

3、我方保证：自签订《现场成交确认通知书》起5个工作日内，我方将与招租方签订该项目合同并付清年租金、履约保证金及产权交易手续费。否则，我方已缴纳的竞租保证金将作为违反本承诺的违约金，不予退还。

4、我方承诺，所提供的材料真实、合法、完整、有效。

意向方（单位盖章、自然人按指模）：

法定代表人或其授权代表、自然人（签字）：

地 址：

联系人：

电 话：

年   月   日

竞 价 须 知

 一、竞价标的：歙县城市建设投资开发有限公司位于歙县渔梁街8号、10号房屋建筑物资产产权,渔梁街8号，住宅，砖木结构，共2层，用地面积36.96平方米，建筑面积65.52平方米，房产证号：歙房字第001902号。渔梁街10号，住宅，砖木结构，共2层，用地面积36.96平方米，建筑面积65.52平方米，房产证号：歙房字第001961号。,面积数据如有差异以实际交接范围为准。根据招租公告，报名人有权到现场看样、咨询、了解标的物实际情况。

二、竞标资格：参加竞价者，必须是按公告要求，在报名时限内报名并已向歙县城市建设投资开发有限公司缴足保证金。

三、竞价方式：采用保留起步价，明价明议。主持人宣布竞价起步价后，参与竞价人可根据自己的实际情况报价。中标人必须按协议履行义务后拥有产权。

四、双方在起步价基础上相互竞价，为方便叫标、应标和现场记录，报标尾数一律使用到百位数止，不得带十位及个位。否则，竞价会有权宣布视为废标。

五、投标规定：

1、会场内不得大声喧哗、不得向外界传播与本次投标活动有关的信息。

2、主持人宣布竞价起步价后，并在规定间隔时间内，重复强调标额，竞价人应慎重选择应标。

3、参与承租方的报标高于或等于起步价均为有效，但不得悔标。竞价结束，主持人当场宣布中标人名单和中标额。并由中标人在现场会议记录上签字认定。

4、中标者预交的竞租保证金转为购买产权成交款。未中标者预交的竞租保证金，在竞标会结束后的第三个工作日给予退还。

5、中标者当天与歙县城市建设投资开发有限公司签订产权转让协议，双方约定在产权转让过程中的权利与义务。中标者必须在合同规定的期限内付清成交总价款（含竞租保证金）。否则视为放弃产权，竞租保证金不予退还。

6、中标者付清全部价款和费用后，办理实物资产交接手续。招租方只承诺产权转让标的物的现状移交，移交后的一切责任及所需费用全部由中标方承担。

7、招租方有责任向竞价人说明标的物的瑕疵；竞价人有权向原产权所有人咨询标的物有关情况。一旦进入竞价程序，即表明已完全接受标的物之一切现状（包括瑕疵）；并对自己的议价行为承担法律责任。

８、承租方必须按本须知运作并签名。

委托人签名：                参与竞价人签名：

　          歙县城市建设投资开发有限公司
         年  月  日